
 

 

 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

  

 

Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447211  

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il CCNI, sottoscritto in data 18 maggio 2022, concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed ATA per il triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 ed il successivo 

accordo integrativo sottoscritto in data 21 febbraio 2024; 

VISTO il Contratto Integrativo Regionale concernente le utilizzazioni del personale docente, 

educativo ed A.T.A., per gli anni scolastici 2019-20, 2020-21 e 2021-22, sottoscritto 

in data 16/07/2020, presso l’USR Sicilia; 

VISTO il proprio decreto, prot. n. 12093 del 25.07.2024, con il quale è stata disposta la 

modifica delle cattedre orarie esterne dell’organico di diritto - l’a.s. 2024/2025- della 

Scuola Secondaria di I e II Grado della provincia di SIRACUSA, al fine di migliorarne la 

composizione; 

VISTE  le ulteriori disponibilità determinate dalle richieste di adeguamento dell’organico di 

diritto alle situazioni di fatto accolte da questo ufficio alla data di pubblicazione del 

presente decreto; 

RIESAMINATE le istanze di miglioramento cattedra oraria esterna presentate dai docenti di Scuola 

Secondaria di I e II Grado per l’a.s. 2024/2025 della provincia di SIRACUSA; 

DISPONE  

la modifica delle cattedre orarie esterne dell’organico di diritto - l’a.s. 2024/2025- della Scuola 

Secondaria di I e II Grado della provincia di SIRACUSA, al fine di migliorarne la composizione, come 

da prospetti allegati, che sono parte integrante del presente provvedimento. 

 

 Il dirigente dell’Ufficio X – AT Siracusa  

                      Luisa Giliberto  

 

 

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni ordine e grado della provincia di Siracusa 

Alle OO.SS. Comparto Scuola – LORO SEDE  

All’Albo 

mailto:usp.sr@istruzione.it
mailto:uspsr@postacert.istruzione.it
http://www.sr.usr.sicilia.it/

		2024-08-30T14:10:59+0200
	Luisa Giliberto


		2024-08-30T14:33:25+0200
	protocollo




